
■東コート

○

●

△

2 ― 1 16 ― 0 7 ― 2 0 ― 0

1 ― 2 6 ― 3 7 ― 2 3 ― 4

0 ― 16 3 ― 6 5 ― 4 1 ― 10

2 ― 7 2 ― 7 4 ― 5 2 ― 5

0 ― 0 4 ― 3 10 ― 1 5 ― 2

1025○

17 11

4 3

勝ち点

4 0 9 36 -27 3

順位

0 5

6 6 3

4

試合数 勝 負 分

24 -140 10

差

0 13 22

得点 失点

1

4

開始時間 対戦カード

● ● ● 4 0 4

vs

vs

vs

vs

3

1 3

climax 船山裕樹 フジサンジェルマン VIVANT

○

●

○

climax

フジサンジェルマン

TEAM B品

フジサンジェルマン

船山裕樹

船山裕樹

VIVANT

エスパルスドリームフィールド富士

PUMAカップ争奪！第392回SDF富士フットサル大会

0

3

5

0

climax

フジサンジェルマン

TEAM B品

【エンジョイクラス：ナイターの部】

開催日：2023年11月25日(土)

【タイムスケジュール】

ルール説明

ピッチの使用開始

受付開始（ロビー内）
18:00

18:20

climax

2

5

0

6

2

16

vs

vs

vs

vs

10

船山裕樹

TEAM B品

18:30

18:55

19:20

19:45

20:10

20:35

21:00

表彰式

climax

1

4

21:25

21:50

22:15

7

7 2

VIVANT

試合番号

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑩

⑧

⑨

VIVANT

船山裕樹

フジサンジェルマン

TEAM B品

climax

船山裕樹

フジサンジェルマン

4vs

VIVANTvs

2

1

● ●

○

○

勝

負

優勝 climax

1 19 6 13 10 2△ ○ ○ 4 3 0○

【最終順位】

準優勝 3位

4位 フジサンジェルマン

TEAM B品 船山裕樹

5位 VIVANT

【戦　績　表】

TEAM B品

△

●

●

●VIVANT

TEAM B品

分

○

順位＝勝ち点＞得失点差＞総得点

2 2 0


