

エスパルスドリームフィールド富士

PUMAカップ争奪!第392回SDF富士フットサル大会

【エンジョイクラス:ナイターの部】 開催日:2023年11月25日(土) 【タイムスケジュール】

■東コート

試合番号	開始時間			対戦カード								
	18:00	受付開始(ロビー内)										
	10.00	ピッチの使用開始										
	18:20	ルール説明										
1	18:30	climax	2	VS	1	船山裕樹						
2	18:55	フジサンジェルマン	5	VS	4	VIVANT						
3	19:20	TEAM B品	0	VS	0	climax						
4	19:45	船山裕樹	6	VS	3	フジサンジェルマン						
(5)	20:10	VIVANT	2	VS	5	TEAM B品						
6	20:35	climax	16	VS	0	フジサンジェルマン						
7	21:00	船山裕樹	7	VS	2	VIVANT						
8	21:25	TEAM B品	10	VS	1	フジサンジェルマン						
9	21:50	climax	7	VS	2	VIVANT						
10	22:15	船山裕樹	3	VS	4	TEAM B品						
				表彰式								

順位=勝ち点>得失点差>総得点

	climax	船山裕樹	フジサンジェルマン	VIVANT	TEAM B品	試合数	勝	負	分	得点	失点	差	勝ち点	順位
climax		2 - 1	○ 16 − 0	7 - 2	$\bigcirc \bigcirc $	4	3	0	1	25	3	22	10	1
船山裕樹	1 - 2		6 - 3	7 - 2	3 - 4	4	2	2	0	17	11	6	6	3
フジサンジェルマン		3 - 6		5 - 4	1 - 10	4	1	3	0	9	36	-27	3	4
VIVANT	2 - 7	2 - 7	4 - 5		2 - 5	4	0	4	0	10	24	-14	0	5
TEAM B品	$\bigcirc \\ 0 - 0$	4 - 3	0 10 - 1	○ 5 - 2		4	3	0	1	19	6	13	10	2

【最終順位】

climax 優勝

TEAM B品 準優勝

船山裕樹 3位

フジサンジェルマン 4位

5位

VIVANT